● di prevedere l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai 

prezzi di listino MEPA del fornitore, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, 

per l’acquisizione in affidamento diretto di cui al comma precedente in € 824,24 

(ottocentoventiquattro/24) IVA esente, da imputare all’Aggregato A.3.19 del programma 

annuale 2025; 

● di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

● di nominare la Prof.ssa Maria Lombardi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi